BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 027/2021–PGJ-SUBINST, DE 20 DE JANEIRO DE 2021

 Avisa que ficam suspensos o expediente
forense presencial bem como os prazos dos
procedimentos extrajudiciais físicos em curso
na Promotoria de Justiça de São Simão, em
razão de reforma no prédio.(EMENTA
ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público e ao público em geral que ficam suspensos o expediente

forense presencial bem como os prazos dos procedimentos extrajudiciais físicos em curso na

Promotoria de Justiça de São Simão, no período de 22 de fevereiro a 26 de março de 2021,

em razão de reforma no prédio e o disposto na publicação do Diário da Justiça Eletrônico do

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, SEMA 1.1.2, pág. 3, no dia 15/01/2021.

Avisa, outrossim, que o referido período se regerá pelas regras estabelecidas pelo

Comunicado Conjunto nº 1351/2020, referente ao Trabalho Remoto.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.13, p.49, de 21 de Janeiro de 2021.

https://dje.tjsp.jus.br/cdje/consultaSimples.do?cdVolume=15&nuDiario=3180&cdCaderno=10&nuSeqpagina=9
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fjaneiro%2f21%2fpag_0049_b1e4f5ecdf3203c3b9bfb970a8777b80.pdf&pagina=49&data=21/01/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100049